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Magnolia Powiatu Opolskiego rozdana: wśród laureatów trzech
reprezentantów gminy Ozimek

fot. M. Fleszar

Magnolia Powiatu Opolskiego to prestiżowa nagroda mająca na celu wyróżnienie wyjątkowych
osób i podmiotów za ich wybitne osiągnięcia na rzecz powiatu opolskiego.

26 października 2017 r. podczas uroczystej gali nagrody przyznano po raz czwarty, a wręczyli je
starosta opolski Henryk Lakwa oraz wicestarosta opolski Leonarda Płoszaj.

Wśród laureatów byli także reprezentanci naszej gminy. Białą Magnolię – najważniejsze
odznaczenie otrzymał Józef Kozioł, który od blisko pół wieku działa społecznie w środowisku
turystycznym gminy Ozimek i całej Opolszczyzny. Ogółem zorganizował 206 imprez turystycznych, w
których udział wzięło prawie 10 tys. osób. 

W kategorii Pro Publico Bono nagrodzono Wiesława Miś, który od 30 lat społecznie uczy
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szacunku dla przyrody, edukując przyszłych wędkarzy. Wychował wielu medalistów i mistrzów
Polski. Organizował obozy wędkarskie, zawody, konkursy. Pełni funkcję Prezesa Zarządu Okręgu
Polskiego Związku Wędkarskiego w Opolu, Przewodniczącego Komisji ds. młodzieży, jest także
wiceprezesem Zarządu Macierzystego Koła Małapanew Ozimek oraz członkiem Zarządu Głównego
Polskiego Związku Wędkarskiego. Zawodowo Pan Wiesław od 25 lat pełni funkcję dyrektora szkoły
podstawowej w Ozimku.

W kategorii Firma Roku wyróżniono KUCHNIE I WNĘTRZA HALUPCZOK - Karina i Adrian
Halupczokowie, przedsiębiorstwo, które wspiera regionalny rynek pracy i lokalną społeczność.
Działalność biznesowa jest ich głównym celem, ale nie jedynym. Działania z zakresu społecznej
odpowiedzialności biznesu uwzględniające interesy społeczne i ochronę środowiska, stanowią
integralną część strategii przedsiębiorstwa. Firma, która jest producentem klasy mebli kuchennych,
a także mebli projektowanych na indywidualne zamówienie do obiektów użyteczności publicznej,
zatrudnia obecnie ok. 130 osób.

Wśród licznych gratulantów byli także burmistrz Jan Labus oraz radni powiatu opolskiego Antoni
Gryc i Norbert Halupczok. My przyłączamy się do gratulacji i życzymy dalszych sukcesów.
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